
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 

 

От 20.11.2014 № 2858 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 24.05.2011 № 1405    

«О порядке и сроках составления проекта 

бюджета Петропавловск-Камчатского 

городского округа на очередной 

финансовый год и плановый период» 

 

В соответствии с главами 20, 21 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 27.12.2013 № 173-нд «О бюджетном устройстве и 

бюджетном процессе в Петропавловск-Камчатском городском округе»,  

в целях своевременного и качественного составления проекта бюджета 

Петропавловск-Камчатского городского округа на очередной финансовый год и 

плановый период и приведения в соответствие с правовыми актами 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в План мероприятий по составлению проекта бюджета 

Петропавловск-Камчатского городского округа на очередной финансовый год  

и плановый период, утвержденный постановлением администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.05.2011 № 1405, 

следующие изменения: 

1.1 строку сорок третью изложить в следующей редакции: 

« 42. Представление в Департамент 

финансов к проекту решения о 

бюджете городского округа на 

очередной финансовый год и 

плановый период паспортов 

муниципальных программ, проектов 

изменений в указанные паспорта в 

случае утверждения решением о 

бюджете городского округа на 

очередной финансовый год и 

плановый период распределения 

до 14 ноября Субъекты 

бюджетного 

планирования 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



бюджетных ассигнований по 

муниципальным программам и 

непрограммным направлениям 

деятельности 

 

 

 

»; 

1.2 строку сорок четвертую изложить в следующей редакции: 

« 43. Утверждение муниципальных 

программ предлагаемых к 

реализации, начиная с очередного 

финансового года 

до 14 ноября Субъекты 

бюджетного 

планирования 

 

 

 

 

». 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и Павла» и 

разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                     

с 01.10.2014. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа – руководителя Департамента финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа. 

 

 

Глава администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   Е.А. Панченко 
 

 

 

 

 

garantf1://25980642.0/
garantf1://25980642.0/

